C:\Users\convert\AppData\Local\Temp\1\task-

861532576\560bfdb161493987da1e7af195c8c8c0.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

 - 1 -

Barbosa Ferraz/PR, 25 de junho de 2024.

Ofício n° 009/2024 - Ver

Ao Excelentíssimo Senhor

EDENILSON MILIOSSI
Prefeito Municipal de Barbosa Ferraz.

                                O Vereador que subscreve, vem através deste solicitar

o fornecimento do plano de ação referente ao projeto 010/2024 para saber onde

serão realizadas as obras de recape asfáltica citando as ruas, bairros e distritos

que serão atendidas pelo empréstimo de 4.100.000,00 (quatro milhões e cem mil

reais).

Obs: por excesso de cautela, reitera-se que tais informações devam ser

fornecidas através de documentos como, planilha e/ou planta urbana da cidade

especificando as ruas e bairros que serão executadas as obras asfálticas.

        Justifica-se o pedido na medida que necessário se faz dar as devidas

informações, publicidade e transparência sobre os valores pleiteados no projeto

010/2024 que serão alocados.

Contando com o atendimento deste modesto pleito, o vereador que ao final

subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Welington Brasil Felix

Vereador

mailto:camarabf@gmail.com